NAŠE ZN. 79061/2022-SŽ-GŘ-O8
VYŘIZUJE: Ing. Simona Štefanová
Věc:
Vysvětlení Výzvy k podání nabídky a změna Výzvy k podání nabídky č. 1
k podlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané mimo režim zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), s názvem
„Výrobky z plastu pro železniční svršek 2022" - 1. část
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel") obdržela prostřednictvím e-mailu dne
15. 11. 2022 v 10:01 hod. žádost o vysvětlení Výzvy k podání nabídky. Zadavatel formou
Vysvětlení Výzvy k podání nabídky a změna Výzvy k podání nabídky č. 1 (souhrnně jako
„Vysvětlení") odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:
Dotaz č. 1:
„Dobrý deň,
máme záujem zúčastnit' sa výberového konania:
DBID: 12167
Systémové číslo: P22V00001008
Evidenční číslo zadavatele: 80122174
Datum zahájení: 10.11.2022
Nabídku podat do: 01.12.2022 10:00
Název, druh zakázky a popis předmětu
• Název: Výrobky z plastu pro železniční svršek 2022
Chcem vás touto cestou požiadať o doplnenie - zaslanie výkresu / vzorového listu na položku
uvedenú v Časti 1.
,,Vložka izolační z polyamidu TN-584"."
Odpověď č. 1:
Zadavatel s ohledem na své potřeby přistupuje ke změně Výzvy k podání nabídek, resp.
jejích příloh, a to přílohy č. 4 Výzvy k podání nabídky - Seznam položek zboží včetně
specifikace - formulář pro zpracování nabídky pro 1. část veřejné zakázky a přílohy č. 1
Závazného vzoru rámcové dohody, který je přílohou č. 2a Výzvy k podání nabídky - Jednotkový
ceník dodávaného zboží (pro první část veřejné zakázky), kdy již není v rámci předmětu
dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody požadována dodávka
materiálu, resp. jedné z položek, položky „Vložka izolační z polyamidu TN-584". Zadavatel
tedy nově nepožaduje v rámci 1. části veřejné zakázky dodávku položky Vložka izolační z
polyamidu TN-584. Přílohy Výzvy k podání nabídky dotčené výše uvedenou změnou jsou
přílohou tohoto Vysvětlení.
Z tohoto důvodu Zadavatel nebude na žádost tazatele poskytovat k této položce žádné vzorové
listy.
Závěr
Vzhledem k tomu, že Zadavatel v rámci Vysvětlení provedl změnu v zadávacích podmínkách,
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 08. 12. 2022 do 10:00 hodin.
Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.spravazeleznic.cz
Přílohy:
Příloha č. 1: Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky - Seznam položek zboží včetně specifikace -
formulář pro zpracování nabídky
Příloha č. 2: Příloha č. 1 závazného vzoru Rámcové dohody, který je přílohou č. 2a Výzvy
k podání nabídky
JUDr. Ilona Svobodová
ředitelka Odboru nákupu a veřejných zakázek
2/2
Příloha č. 4 Výzvy: Seznam položek zboží včetně specifikace - formulář pro zpracování nabídky
1. část veřejné zakázky
Položka zboží Cena za 1 ks
(Kč) bez DPH*
Předpokládané
množství
odebraných kusů za
24 měsíců **
Cena za
předpokládané
množství kusů (Kč)
bez DPH)*
Vložka izolační z polyamidu R65 tl. 8 mm 100 0,00
Vložka izolační z polyamidu UIC60 tl. 8 mm 2 000 0,00
Vložka izolační z polyamidu S49 tl. 8 mm 6 000 0,00
Excentrická plnoprofilová regenerační vložka
(OTP 55496/95-S7/STAV) 30 000 0,00
Vložka regenerační do dřevěných pražců (OTP
55497/95-S7/STAV) 15 000 0,00
Dělená regenerační vložka DRV 1Z (OTP
55497/95-S7/STAV) 20 000 0,00
Klínová podložka z polyamidu pro úpravu
rozchodu koleje s žebrovými podkladnicemi 15 000 0,00
Celková nabídková cena (součet cen za předpokládané množství jednotlivých
položek zboží v Kč bez DPH)* 0,00
2. část veřejné zakázky
Položka zboží Cena za 1 ks
(Kč) bez DPH*
Předpokládané
množství
Cena za
předpokládané
Spojka izolační tvar A (4d), 780 mm 40 0,00
Spojka izolační tvar S (4d), 730 mm 200 0,00
Spojka izolační tvar S (4d), 570 mm 40 0,00
Spojka izolační tvar S (6d), 900 mm 40 0,00
Spojka izolační tvar R (4d), 580 mm 40 0,00
Spojka izolační tvar R (6d), 900 mm 40 0,00
Spojka izolační tvar R (4d), 760 mm 40 0,00
Spojka izolační tvar UIC (4d), 650 mm 40 0,00
Spojka izolační tvar UIC (6d), 920 mm 40 0,00
Celková nabídková cena (součet cen za předpokládané množství jednotlivých
položek zboží v Kč bez DPH)* 0,00
* Do sloupců a řádků označených hvězdičkou dodavatel doplní nabídkovou cenu.
** Předpokládané množství slouží pouze pro výpočet celkové nabídkové ceny.
Příloha č. 1 Rámcové dohody (2a): Položkový ceník zboží
Položka zboží
Vložka izolační z polyamidu R65 tl. 8 mm
Vložka izolační z polyamidu UIC60 tl. 8 mm
Vložka izolační z polyamidu S49 tl. 8 mm
Excentrická plnoprofilová regenerační vložka (OTP 55496/95-S7/STAV)
Vložka regenerační do dřevěných pražců (OTP 55497/95-S7/STAV)
Dělená regenerační vložka DRV 1Z (OTP 55497/95-S7/STAV)
Klínová podložka z polyamidu pro úpravu rozchodu koleje s žebrovými
podkladnicemi